
UCHWAŁA 55/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 31 sierpnia 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie decyzji o współudziale w 

organizacji festynu PODJUSZAŃSKIE HARCE 2016 Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 

Biomaszyna i Stowarzyszenia Prawy Brzeg Kultury. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. M Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wyraża pozytywną opinię w kwestii organizacji festynu Podjuszańskie 

Harce 2016 wraz ze Stowarzyszeniem Prawy Brzeg Kultury (w zakresie działań artystycznych) 

i Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Biomaszyna (w zakresie działań sportowych).  

 

UZASADNIENIE 

Wymienione organizacje pozarządowe działają w bardzo wyspecjalizowanych obszarach. 

Pozyskanie ich wsparcia uświetni główne wydarzenie społeczne roku Podjuch.    

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


